Serenissime Princeps, Domine, Cognate et Vicine noster Charissime. 
Quanquam nos et Legatus noster, postquam a Serenitate Vestra re­

diit, Magnificus Nicolaus Korffius, Castellanus Vendensis et eiusdem Se­
renitatis Vestrae Internuncius, Gedanum primum, post Varsaviam :mis­
sus, certos ac securos reddiderit classem nostram in portubus Daniae, 
cum necessitas vel tempestas coegerit, fidam et tutam stationem habitu­
ram, attamen ut eo securiores istius promissi et officii simus, iterum 
atque iterum Serenitatem Vestram litteris nostris compellandam puta­
vimus, non dubia spe ac fiducia innixi Serenitatem Vestram nobis hac 
in parte gratificaturam et benevolentiae suae significationem facturam, 
cum naves nostras et tuto in dominiis suis consistere et libere per Dar 
nica freta commeare permiserit. Quo potissimum nomine Generosum 
Vilhelmum Forbes, intimum Camerae nostrae familiarem, et Secretarium 
ac Internuncium nostrum, ad Seremtatem Vestram mittimus, cui ut ple­
nam fidem adhibeat ac cum desiderato responso ad nos quam primurn 
dimittat, amanter petimus. Id autem nos omni studio et mutuo officio 
Serenitati Vestrae totique Regiae Domui reiaturos esse confidat. Cui ex 
animo longaevam vitam et continuam rerum omnium felicitatem pre­
camur. Daturn Thorunii. die XVII mensis !unii, anno Domini MDCXXXV, 
Regnorum nostrarum Poloniae III, Sueciae IV anno. 

Eiusdem Serenitatis Vestrae benevolus cognatus 
Vladislaus Rex. 

In dorso: Prod. Hafndae 24. Augusti Ao. 1635. 

N. 19. 

Olivae, 3 Julii 1635. 

Ioannes Grabińskt, abbas Olivensis, 
ad Nicolaurn Kock, mercatorem Hafniensem, 
commendat Gulielmum Forbes, secretarium ac internuntium regis Poloniae. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.II.10. 

Edler, ehrnuester grossgi.instiger her:r N:ioola.us Kooh, lin scmders gUli;. 
ter freundt. 
Es werden von ihre konigldiche ma11 auss Polen, unsers aJ.lergnedig-
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sten herrn, an ihre konigliche maytt in Dennemarck eine a.nsehenliche 
legation zu uorrichten, gesanden. zeiger dieses, der edle und ehrnueste 
herr Farbes, ihre kaniglichen m 11 secretarius und kammerherr. Weill er 
dann derselben arter vor diesen niemals gewesen, alss hatt er mich 
gebeten, dass er machte an einen gutten freundt commendiret werden. 
Well ich mich dann zu E. Herrligkeiten aller gutter freundtschafft ver­
sehe, alss hab ich obgemelten hr. secretarium derselben hiermit commen­
diren wollen, freundtlich bittende ihm meinentwegen alle gutte freundt­
schafft zu erzeigen, welches ich hinwiederumb gegenst E. Herrligkeiten 
in mehrerm aJ.bezeit zu uorschulden iederzeit willig und bereit bin. Wor­
milt ich E. Herrligk. Gattlichem schutz treu.L1ch emphele.